
XDG-2021-73号地块一、二期建设项目居配工程施工招标中标候选人公示

（招标编号：XZP2024090600117001）

公示开始时间：2024-09-29 公示结束时间：2024-10-08

一、评标情况

XDG-2021-73号地块一、二期建设项目居配工程施工:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏楷正建设有限公司，投标报价：8389.1144 万元，质量：

《居住区供配电设施建设标准》DGJ32/TJ11-2016及苏电运检【2016】501号等相关政策补充

要求，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第 2 名：江苏旭能建设有限公司，投标报价：8360.524323 万元，质

量：《居住区供配电设施建设标准》DGJ32/TJ11-2016及苏电运检【2016】501号等相关政策

补充要求，工期/交货期/服务期：120天；

中标候选人第 3 名：仁诚建设有限公司，投标报价：8054.696412 万元，质量：

《居住区供配电设施建设标准》DGJ32/TJ11-2016及苏电运检【2016】501号等相关政策补充

要求，工期/交货期/服务期：120天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏楷正建设有限公司)的项目负责人：薛菁; 注册一级建造师 苏

1322012201202034

中标候选人(江苏旭能建设有限公司)的项目负责人：杨乐锋; 注册一级建造师 苏

1322018201902945

中标候选人(仁诚建设有限公司)的项目负责人：费宏伟; 注册一级建造师 苏

1322008200901989

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏楷正建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

中标候选人(江苏旭能建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

中标候选人(仁诚建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件;

二、提出异议的渠道和方式

本公示自2024年09月29日起至2024年10月08日投标人或其他利害关系人对上述评标结果

有异议的，应当依法在公示期内向招标人提出。公示期内对评标结果没有异议的,招标人将

确定候选人第1名为中标人并签发中标通知书。

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 无锡宛福置业有限公司



地  址： 无锡市锡山经济技术开发区荟智企业中心二泉东路19号1301

联  系  人： 章文

电  话： 0510-88221180

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 无锡众邦技术咨询有限公司

地  址： 无锡蠡园开发区标准写字楼A3三楼北侧

联  系  人： 方钟明

电  话： 13665166973

电  子  邮  件： 1919514135@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-29T13:00:17+0800
	第2页(343.4026,516.4724)
	已检查


		2024-09-29T13:00:17+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-29T13:00:17+0800
	第2页(570,300)
	已检查




